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ERK YMM SİRKÜLER 

                               
 

Sirküler Tarih: 08.11.2019 

Sirküler No     : 2019.84 

 

 

Konu: Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 28) 8.11.2019 

tarihli ve 30942 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştır. 

 

Özet: Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair (Seri No: 28) Dair Tebliğ ile;  

- Türkiye’de ikamet etmeyenlere özel fatura kapsamında 

yapılan satış (bavul ticareti) işlemlerini kolaylaştırmak 

amacıyla, özel fatura onaylamaya yetkili gümrük 

müdürlüklerine bağlı geçici depolama yerlerine konulan 

ve gümrük mevzuatı çerçevesinde tescil işlemleri yapılan 

özel fatura kapsamı malların transit rejimi altında 

taşınarak başka bir sınır gümrük kapısından fiilen yurt 

dışına çıkarılması ile birlikte özel faturanın onaylanmış 

sayılacağı yönünde düzenleme yapılmaktadır. 

 

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 

 

Adres: Küçükbakkalköy Mah. 

Vedat Günyol Cad. Defne Sok. 

No:1 Flora Residence K:11 

D.141- 142 Ataşehir/İSTANBUL 

 

Tel        : 0.216.340 00 86 

Fax       : 0.216.340 00 87 

E-posta: info@erkymm.com  

 

www.erkymm.com  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 
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Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 

28) metinine bu adresten ulaşmak mümkün bulunmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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